tem por objeto o reajuste do contrato nº 19/2020, firmado com a empresa grabin obras e
serviços urbanos eireli, cnpj nº 08.058.662/0001-24, a partir de maio de 2024. Conforme
memória de cálculo anexa a este instrumento (sei nº 5092499 e 5092576) o reajuste será
de 8,504220%, que resultará no montante estimado de r$ 8.059.103,76 (oito milhões e
cinquenta e nove mil cento e três reais e setenta e seis centavos) de valor global e r$
671.591,98 (seiscentos e setenta e um mil quinhentos e noventa e um reais e noventa e
oito centavos) de valor mensal.. Vigência: 02/07/2020 a 01/10/2025. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 8.059.103,76. Data de Assinatura: 11/08/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 11/08/2025).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2025 - UASG 154358